
Programy multikin na týden od 30. ledna do 5. února 2003

Č Í S L O 5  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 9 . 1 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Po stopách Inků

Cestou k bájnému Machu Picchu – nejznámějšímu symbolu incké kultury. Turistika  str. 21

Václav Brožík
Valdštejnská jízdárna představuje roz-
sáhlé dílo slavného českého malíře.
Tipy v krajích str. 8

Molierův Tartuffe
Nejnovější newyorské divadlo uvádí
slavnou komedii.
Tipy v zahraničí str. 10

První milióny
Aukce v Brně nabídne moderní čes-
ké umění za několik milionů korun.
Trh s uměním str. 15

Würzburg
Město na severu Bavorska, které se
pyšní pozoruhodným zámkem.
Místa UNESCO str. 20

Peruánské jídlo
Peruánská kuchyně obohatila jídel-
níčky celého světa. 
Jídlo str. 24

Paříž Edith Piaf
Vliv slavné zpěvačky je dodnes patr-
ný na mnoha místech Paříže. 
In – plus str. 28

FO
TO

: 
P
R

O
FI

M
E
D

IA
/G

E
TT

Y
 I

M
A
G

E
S

Orlické hory

Sjezdovky, zajímavá archi-
tektura i předválečné
opevnění. 

Víkend v Čechách str. 3

Bowling

Elegantní hra, při které je nutné
být soustředěný a přesný.

Sport str. 27

Hongkong

Pozoruhodné čínské město s ang-
lickým střihem.

V zahraničí str. 11

IN_05  24.1.2003  15:33  Stránka 1


